
Instituto de Previdência Municipal 
C N P J 65.711.285/0001-14 

EXTRATO DO CONTRATO N° 08/2.014 

EDITAL N° 20/2.014 

P R O C E S S O N° 2.234/2.014 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 
FERNANDÓPOLIS/SP - IPREM 

CONTRATADO: METALPORT ELETRÔNICA LTDA. - EPP 

OBJETO: prestação de serviços de monitoramento remoto de equipamentos 
eletrônicos de alarme 

VALOR: R$ 54,16 (cinqüenta e quatro reais e dezesseis centavos), por mês 

ASSINATURA: 17/09/2.014. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
031502 - Administração Geral 

09.122.0004.2085.0000 - Manutenção da Administração Geral do RPPS 

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - P.J. 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação - Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal n° 
8.666/93 e alterações vigentes. 

Av. Milton Terra Verdi, 926 - Centro - CEP 15600-000 - Fones/Fax (17) 3442-5469 / 3463-1820 - Fetnandopolis - SP - E-mail: iprem.fernandopolis@terra.com.br 

Fernandópolis - SP, 29 de Setembro de 2014 

SÉRGIO PASQUAL TEIXEIRA 
Presidente - IPREM 

mailto:iprem.fernandopolis@terra.com.br

